
2019 年 3 月吉日 
イワイ機械 株式会社 
代表取締役 祝原 英俊 

 
 

 
早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、当社にて【5 軸加工プライベートレッスン】を開催致します。 
「3 軸加工機との違いを知りたい」「5 軸加工機の操作は難しそう」といった 5 軸加工機への疑問・不安

をお持ちのお客様に、DMG 森精機製 DMU50 の実加工体験を通して 5 軸加工機のメリットをご体感

いただき、疑問・不安を解消いただけるセミナーです。 
この貴重な機会に、是非ご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 
記 
 

１．開催スケジュール 
 

第 1 回～第 6 回までのセミナーは定員のため全て締切となりました。 
 

 第 1 回 4 月 17 日（水）  第 2 回 4 月 18 日（木） 
 第 3 回 6 月 5 日 （水）  第 4 回 6 月 6 日 （木） 
 第 5 回 6 月 26 日（水）  第 6 回 6 月 27 日（木）  

現在、第 7 回以降の優先案内及び DMU50 の実機見学の申込を受け付けております。 
※優先案内はお申込を確約するものではありません。 

 
  第 7 回以降も毎月 2 回・2020 年 3 月まで開催を予定しております。詳細は随時ご案内致します。 
  また、定員締切となった回はキャンセルが発生した場合、随時ご案内致します。 
 
２．開催場所：イワイ機械株式会社 （国道 17 号沿い 熊谷方面左側 下り車線） 

TEL：048-772-8211 埼玉県上尾市緑丘 2-7-19（北上尾駅東口より徒歩 10 分） 
※駐車場のご用意があります。 
《注記》ナビご利用の方は、会社名及び電話番号の検索では、旧住所先：桶川市と出る場合があります。 

住所での検索でお願い致します。（イワイ機械＝旧、森精機製作所埼玉テクニカルセンター） 
 
３．参加定員：各回 1 社 2 名様まで（応相談） ※先着順 
 
４．カリキュラム：裏面をご参照下さい。 
 
５．参加方法：次回日程が決まり次第、ご案内致します。  
 
６．実機見学：DMU50 はイワイ機械（本社）展示場に常設しております。 

ご希望の方はメール又は FAX にてお申込みください。 
 

 
 

 
 

ご希望のものに✔チェック： □ 第 7 回以降の案内を希望する □ 実機見学を希望する 

貴社名：             TEL：           FAX：           
 

御所属  御役職  御芳名  

御所属  御役職  御芳名  

 

5軸加工プライベートレッスン のご案内 

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp 申込書 

 



 
 
 
 
 

 

祝原 英隆 mail:ht-iwaihara@iwaikikai.co.jp 


